
 

2023年 9月 7日 

各  位 

A b a l a n c e 株 式 会 社  

代 表 取 締 役 社 長  光 行 康 明  

（コード番号：3856 東証スタンダード）  

問合わせ先：執行役員管理本部長    小 野  公 久 

電話 ： ０ ３ - ６ ８ １ ０ - ３ ０ ２ ８ （ 代表 ） 

 

決算説明会（2023 年６月期）動画配信のお知らせ 
 

当社は、2023 年６月期 決算説明会動画を下記の通り配信致しましたので、ご案内申し上

げます。今回は、決算概況や国内・海外各事業の取り組みに加えて、決算発表後に株主・投

資家の皆様よりお寄せいただきました主なご質問につきまして「Q＆A」としてお答えしており

ます。 

弊社グループでは、タイムリーかつ公平な情報公開を目指しておりますので、是非この

機会をご利用頂き、弊社グループの事業や取組みなどへのご理解を一層深めて頂ければ

幸甚に存じます。 

 

公開日時 2023 年９月７日（木） 12時 00 分より 

公開方法 動画配信による一般公開 

説明者 代表取締役社長 光行 康明 

ご説明内容 Abalanceグループ 

「2023年６月期 通期概況、及び今後の見通しについて」 

 連結決算ハイライト（2023年６月期 通期決算） 

 主力セグメントの業績について 

 連結業績予想（2024年６月期）について 

 新中期経営計画の策定について 

 自己資本比率及び株主還元について 

 Topics（海外及び国内事業） 

 （Q&A）お問合わせの多いご質問について 

動画参照 URL：https://irtv.jp/channel/11718 

 

本決算説明会（動画公開）に関するご質問等につきましては、当社ホームページのお問合

わせより、 「業績・決算・IR に関して」をプルダウンにてご選択の上、内容をご投稿ください。

弊社の担当者より、後日改めてご回答差し上げます。 

 

以 上 

https://irtv.jp/channel/11718

